АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 16 октября 2013 года                                             № 1005

с.Кыра

О проведении конкурса «Лучшие педагогические работники муниципальных образовательных учреждений Кыринского района»

       В целях стимулирования труда лучших педагогических работников, использующих эффективные инновационные образовательные программы дошкольного, дополнительного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в процессе обучения и воспитания подрастающего поколения, в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» № 1004  от 16 октября 2013 года «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучшие педагогические работники муниципальных образовательных учреждений Кыринского района», ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

      1. Провести конкурс «Лучшие педагогические работники муниципальных образовательных учреждений Кыринского района» (далее -конкурс) в период с 15 октября по 29 ноября 2013 года.

      2. Определить сроки подачи конкурсных документов претендентами с 15 октября по 22 ноября 2013 года. Подведение итогов: 22-29 ноября 2013 года.

     3.
Комитету по финансам Администрации муниципального района
«Кыринский район» финансирование расходов на проведение конкурса и
выплату денежных поощрений (премий) произвести за счёт средств,
предусмотренных в бюджете муниципального района «Кыринский район» на реализацию целевой программы «Наша новая школа»
      4.
Комитету образования администрации муниципального района «Кыринский район» организовать проведение конкурса согласно Положению о конкурсе «Лучшие педагогические работники муниципальных образовательных учреждений Кыринского района», утвержденному постановлением администрации муниципального района «Кыринский район» № 1004 от 16 октября 2013 года.

      5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Кыринский район» по социальному развитию.

И.о.руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»

                                       Н.Н.Пастушок